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Svar på motion om Marina områdesskydd, kust- och 
vattendragsskydd och näringslivsutveckling 
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Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

• avslå motionen

Protokollsanteckning 
Protokollsanteckning från Svein Henriksen, Miljöpartiet: 
"Det är rätt att ansvaret för marina områdesskydd inte ligger på Region Halland. Det 
är därför att-satserna är formulerade som de är med  "se över, verka för, uppmuntra". 
Tanken med motionen är att Region Halland skulle gå från att vara en tämligen 
passiv part till en mer aktiv, eftersom marina skydd har så stark koppling till 
näringslivsutveckling och DET är ett tydligt regionalt ansvar. Dessutom finns ju en 
önskan om att utveckla så kallade "gröna näringar".  I det här fallet skulle regionen 
kunna kombinera näringslivsutveckling med att bidra till flera miljömål. Och dessutom 
bidra till folkhälsa, vilket också är en regional angelägenhet." 

Ärendet 
Maria Losman, Miljöpartiet, har lämnat in en motion gällande marina områdesskydd, 
kust och vattendragsskydd och näringslivsutveckling. Regionstyrelsens arbetsutskott 
beslutade att Regionkontoret skulle ta fram ett förslag på svar på motionen. 

Det är mycket viktiga frågor som berörs i motionen. Regionkontoret föreslår däremot 
att med hänvisning till att ansvarsfrågan när det gäller marint områdesskydd redan är 
klargjord i och med att länsstyrelserna fått uppdrag att arbeta med frågan samt att 
regionen inte givits rådighet eller uppdrag att arbeta med frågan så föreslås motionen 
avslås i sin helhet. 

Utifrån den strategiska inriktningen i Regional utvecklingsstrategi 2035 och Strategi 
för hållbar tillväxt 2021–2028 stöttar Region Halland redan idag i flera 
samverkansforum där marina frågor behandlas, exempelvis Regional 
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Kustsamverkan. Inom dessa forum finns nationella, regionala och kommunala aktörer 
representerade. Möjligheten för Region Halland att stödja de formellt ansvariga 
aktörerna idag kan därför anses redan vara i linje med Region Hallands mål och 
strategiska inriktning. 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att föreslå 
regionfullmäktige besluta att 

• avslå motionen

Beslutsunderlag 
• Beslutsförslag - Svar på motion om Marina områdesskydd, kust- och

vattendragsskydd och näringslivsutveckling
• RS220334 Motionssvar Marina områdesskydd kust- och vattendragsskydd

och näringslivsutveckling
• Motion från Miljöpartiet de Gröna om Marina områdesskydd, kust- och

vattendragsskydd och näringslivsutveckling

Expedieras till 
Motionären 

Vid protokollet

Maria Fransson

Justering av protokollet sker under vecka 49

Mikaela Waltersson Lise-Lotte Bensköld Olsson
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